

(제6-7호)

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	장명기 / (특수관계인 없음)
		소유주식수(주)	180,000주
		소유비율(%)	30.0%
	변경후	최대주주명	윤일정 / (특수관계인 없음)
		소유주식수(주)	300,000주
		소유비율(%)	37.5%
2. 변경사유		이사회 결의에 의한 유상증자	
3. 지분인수목적		법인 운영자금 확보	
- 인수자금 조달방법		개인자금	
- 인수후 임원 선·해임 계획		없음	
4. 변경일자		2021.02.26	
5. 변경확인일자		2021.02.26	
6. 기타 투자판단에 참고할 사항		없음	

【세부변경내역】

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
윤 일 정	변경 후 최대주주	100,000 주	16.67%	300,000 주	37.50%	기존 최대주주와 (특수)관계없음
장 명 기	변경 전 최대주주	180,000 주	30.00%	180,000 주	22.50%	
김 세 라		70,000 주	11.67%	70,000 주	8.75%	
여 영 동		60,000 주	10.00%	60,000 주	7.50%	
이 연 수		40,000 주	6.67%	40,000 주	5.00%	
주식회사 태범		30,000 주	5.00%	30,000 주	3.75%	
흥 미 속		20,000 주	3.33%	20,000 주	2.50%	
현 명 속		20,000 주	3.33%	20,000 주	2.50%	
송 희 국		20,000 주	3.33%	20,000 주	2.50%	
신 동 열		20,000 주	3.33%	20,000 주	2.50%	
배 경 속		20,000 주	3.33%	20,000 주	2.50%	
전 민 선		20,000 주	3.33%	20,000 주	2.50%	

끝.